Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2014 года

Балаганск

№ 2/7-рд
Об утверждении согласованного перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район, подлежащего передаче Заславскому муниципальному образованию
Руководствуясь ст.ст. 15, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», в соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования Балаганский район, Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить согласованный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность Заславского муниципального образования (приложение № 1)
2. Уполномочить Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район (Куданов И.В.) представить согласованный перечень имущества и прилагаемые в соответствии с требованиями Закона Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества» документы в уполномоченный орган Иркутской области для принятия правового акта о разграничении имущества.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Балаганская районная газета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы

Балаганского района

Г.Г. Филимонов
Мэр Балаганского района

Н.П. Жукова

Приложение № 1

к решению Думы Балаганского района

от 21.02. 2014 года №2/7
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Дом культуры
	Иркутская область, Балаганский район, д.Заславская, ул.Ленина 11
	38:01:030102:369